	
	
	ИНФОРМАЦИЯ
	
	
	
	

	  о финансировании из местного бюджета по бюджетополучателям на  1 августа 2017 года

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование ГРБС
	Годовой план 
	Исполнение                            
	% исполнения    к годовому плану

	 
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	
	
	зарпл.с начисл.
	ком.усл.
	
	зарпл.с начисл.
	ком.усл.
	
	зарпл.с начисл.
	ком.усл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.Администрация района
	244 726,7
	43 642,0
	2 387,2
	130 396,0
	24 502,3
	1 713,4
	53,3
	56,1
	71,8

	2.Управление образованием
	440 784,5
	111 565,6
	5 945,1
	254 833,7
	62 939,1
	4 523,3
	57,8
	56,4
	76,1

	3.Отдел культуры
	89 088,4
	7 171,8
	150,0
	48 806,6
	3 647,2
	109,7
	54,8
	50,9
	73,1

	4.Дума НГО
	2 301,4
	1 926,8
	0,0
	1 325,4
	1 102,7
	0,0
	57,6
	57,2
	0,0

	5.Контрольный орган
	3 259,3
	2 665,1
	12,5
	1 774,5
	1 477,9
	7,2
	54,4
	55,5
	57,6

	6. Территориальная избирательная комиссия
	2 195,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	9,1
	0,0
	0,0

	6.Финансовое управление
	9 202,4
	7 440,0
	152,7
	5 359,3
	4 335,4
	92,2
	58,2
	58,3
	60,4

	ИТОГО
	791 557,7
	174 411,3
	8 647,5
	442 695,5
	98 004,6
	6 445,8
	55,9
	56,2
	74,5



